Ofício Gab. nº 636/2023                            Serafina Corrêa, RS, 12 de dezembro  de 2023.

Excelentíssima Senhora

Morgana de Fátima Tecchio

Presidente da Câmara de Vereadores

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações n° 27/2023

  O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem, por meio deste, acusar o

recebimento do Pedido de Informações n° 27/2023  que "SOLICITAMOS O FORNECIMENTO

DE INFORMAÇÕES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS PRESTADOS POR MÁQUINAS

TERCEIRIZADAS PARA A PREFEITURA DE SERAFINA CORRÊA, DE ACORDO COM OS

SEGUINTES ITENS: 1) APRESENTAÇÃO DE CÓPIAS DOS HORÍMETROS DAS

MÁQUINAS UTILIZADAS DURANTE O ANO DE 2022; 2) FORNECIMENTO DE UM

DETALHAMENTO DAS HORAS DE TRABALHO REGISTRADAS NOS HORÍMETROS DE

CADA MÁQUINA EM RELAÇÃO A CADA SERVIÇO PRESTADO, INCLUINDO

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO LOCAL ONDE O SERVIÇO FOI EXECUTADO E

ASSINATURAS DOS OPERADORES ENVOLVIDOS"

   Em resposta ao Pedido supracitado, o Poder Executivo encaminha Memorando

n°113/2023 recebido da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Agronegócio com as

informações solicitadas e informa que o controle de horas efetuadas por máquinas terceirizadas

é feito através da ordem de serviço e posteriormente laudo.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-12-13T14:41:14-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020